
 

标段编号：  2311-440311-04-01-970374001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市金鹏源光明灭菌产业基地建设项目施工总承包工程

 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广西华业建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年10月09日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

投标人已完成类似

项目的业绩（牵头

单位）

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的

最具代表性的总承包工程类似业绩（业绩个数最多不超过 5

个，如投标人提交的业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招

标人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时

间为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材

料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工

验收报告时间），原件备查。 注 2:若提供证明材料不齐全

或模糊不清，业绩将不予认可。]

2

投标人拟派项目经

理业绩（由联合体

牵头单位派出）

提供项目经理近 5年（自招标公告截止之日起倒推）完成的

最具代表性的总承包工程类似业绩（业绩个数最多不超过 2

个，如投标人提交的业绩超过 2个的，第 2个以后的业绩招

标人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时

间为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材

料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工

验收报告时间），原件备查。如上述证明材料不能体项目经

理、项目技术负责人姓名的，则还须提供发包人单位出具的

职务证明（业绩证明如无注明项目经理、技术负责人姓名及

职务，则不予认可）。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊

不清，业绩将不予认可。]

3 项目管理机构

项目经理提供职称、毕业证等。项目技术负责人提供职称、

毕业证等。项目管理机构及其他人员必须配备齐全，各专业

工程师配备齐全。安全主任、造价工程师、五大员（施工员、

安全员、材料员、预算员、资料员）配置齐全。 以上人员须

提供岗位上岗证证明材料及本单位社保证明。

4
获奖证书（牵头单

位）

（1）投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证

书（注：提交政府主管部门或行业协会颁发的项目获奖证书，

奖项个数最多不超过 5个，如投标人提交的奖项超过 5个的，



第 5个以后的奖项招标人将不予置评）；

5

承诺函及承诺书

（如为联合体投

标，则联合体各方

均需提供）

在资信标中提交承诺函及承诺书，承诺函内容及格式见详见

第三章。

6

投标人信用情况

（如为联合体投

标，则联合体各方

均需提供）

投标人自行提供企业近 3年（从本工程招标公告的第一次发

布开始时间倒推）信用信息情况，格式自拟，具体如下： 1、

信用信息情况需从国家住建部“全国建筑市场监管公共服务

平台（网址：http：/jzsc.mohurd.gov.cn/home）”。 2、

国家工商总局“国家企业信用信息公示系统（网址：http：

//www.gsxt.gov.cn/index.html ）”。3、“信用中国”（网

址：http：jzsc.mohurd.gov.cn/home） 4、“深圳市住房和

建设局红色警示、行政处罚及建筑市场劳资纠纷曝光台（网

址：http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/）”。 以上述网址

查询结果为准，投标人需提供真实查询网址及截图。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



企业信息一览表

投标人企业名称 广西华业建筑工程有限公司 曾用名（若有） 无

资质类别及等级 建筑工程施工总承包特级
法定代表人姓

名
庞树玉

项目负责人资格、

职称类别及等级

一级建筑工程注册建造师、高

级土木工程师

注册资金（万

元）
50000

企业性质

（投标人勾选）

国有企业民营企业

其他____

注册地
防城港市防城区防城镇防

钦路 528 号

投标人企业名称

（联合体成员，如

有）

无

曾用名（若有）

（联合体成员，

如有）

无

资质类别及等级

（联合体成员，如

有）

无

法定代表人姓

名

（联合体成员，

如有）

无

企业性质

（联合体成员，如

有）

（投标人勾选）

国有企业民营企业

其他____

注册资金（万

元）

（联合体成员，

如有）

无

注册地

（联合体成员，

如有）

无

投标人近五年同类业绩

序号 工程名称 工程类型 项目所在地
合同签订日

期

合同金额(万

元)
备注

1

汇智研发中

心施工总承

包工程

建筑总承包
深圳市宝安

区
2018.04.20 109770.83

2 宏发万悦山 建筑总承包 深圳市光明 2019.09.30 91736.08



大厦 1、2、3

栋主体工程

区

3

宏发万悦山

璟庭 8、9、10、

11 栋主体工

程

建筑总承包
深圳市光明

区
2021.04.06 74747.00

4

宏发万悦山

名庭 4栋、5

栋、6栋、7

栋

建筑总承包
深圳市光明

区
2019.05.10 38697.00

5
蓝湾湖畔项

目
建筑总承包

防城港市港

口区
2018.11.08 30960.00

6

吉利邻里中

心（思瑞达 5

号广场）（一

期）

建筑总承包
上饶经济技

术开发区
2021.07.16 28304.09

投标人近五年拟派项目负责人同类业绩

工程

类型
工程名称 工程类型 项目所在地

合同签订日

期

合同金额(万

元)

项目负责

人姓名

建筑

总承

包

宏发万悦山

大厦 1、2、3

栋主体工程

建筑总承包
深圳市光明

区
2019.09.30 91736.08 吴能健

建筑

总承

包

宏发万悦山

名庭 4栋、5

栋、6栋、7

栋

建筑总承包
深圳市光明

区
2019.05.10 38697.00 吴能健



投标人近五年获奖情况

序号 工程类型 工程名称 奖项名称
评选奖项的

组织机构
获奖时间 备注

1 建筑

柳州市工人

医院总院搬

迁（一期）工

程

2022~2023
年度中国建

设工程鲁班

奖（国家优

质工程）

中国建筑业

协会
2023.11

2 建筑

北海吾悦广

场 33#购物中

心及地下室

A工程

2022-2023
年度国家优

质工程奖

中国施工企

业管理协会
2023.12

3 建筑

广西人民广

播电台技术

业务综合楼

工程

2022-2023
年度国家优

质工程奖

中国施工企

业管理协会
2023.12

4 建筑 柳州市民服

务中心项目

2022-2023
年度国家优

质工程奖

中国施工企

业管理协会
2023.12

5 建筑

中国邮政储

蓄银行广西

区分行营运

用房建设项

目

2022-2023
年度国家优

质工程奖

中国施工企

业管理协会
2023.12

6 建筑
东兴口岸二

桥综合服务

区一期工程

2020-2021
年度国家优

质工程奖

中国施工企

业管理协会
2021.12

7 建筑
防城港市第

一人民医院

住院综合楼

2020-2021
年度国家优

质工程奖

中国施工企

业管理协会
2021.12

8 建筑
桂林市临桂

新区市民公

园

2020-2021
年度国家优

质工程奖

中国施工企

业管理协会
2021.12

项目管理人员的经验与水平

序

号

在本项

目担任

的职位

姓名 职称

上岗资格证明

社保查询验

真码

是

否

驻

场

证书名称 级别 证号 专业

1
项目经

理
吴能健

高级工

程师

建造师

注册证

书

一级

桂

14520172017

08289

建筑

7bbb730c4

e214f70be

0e0fecc38

是



1e3cf

2
项目副

经理
韦成发

高级工

程师

建造师

注册证

书

一级

桂

14520172018

09511

建筑

7779ee0e9

04c442884

7641c0bd0

b67ed

是

3
技术负

责人
邱志壹

高级工

程师

职称证

书
高级

GX120220276

55

工业

与民

用建

筑

7c4f8ff04

b9e4a598a

9439cc647

1fecb

是

4
安全主

任
黄贤来

高级工

程师

安全生

产考核

合格证

书

高级

桂建安 C3

(2020）

0009114

土木

工程

61f599856

f8d4743a5

65916bbff

dfd64

是

5
质量主

任
韦福开

高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45219451060

0893
土建

31c5fda4b

1534619ba

5f8379e01

fd7dc

是

6

相关专

业工程

师

张亚强
高级工

程师

职称证

书
高级

GX120220268

95
建筑

3fc74ffc8

13d4a8e8f

3399934cf

9ca0c

是

7
造价工

程师
张燚

高级工

程师

造价工

程师注

册证书

一级

建

[造]1114450

0004774

土木

建筑

68d8b6a27

f3e43ca91

8af42ab28

622ba

是

8 质检员 刘媛莲
高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45219451060

1252
土建

631461b0a

bc440debc

cc66f52c0

2b3dc

是

9 安全员 苏波
高级工

程师

安全生

产考核

合格证

书

高级

桂建安 C3

（2004）

0007861

建筑

73b4272ca

e1f424799

aa506459d

80c15

是

10 资料员 禤明明
高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45209451140

3319
建筑

dd9eda445

a3742119e

b6c521103

95668

是

11
劳资专

管员
冯莎莎 工程师

职业培

训合格

证书

中级
45209451130

4486
建筑

862c48afd

0ab4507bc

e59cb4cc0

46900

是



12
管线工

程师
王丽丽

高级工

程师

职称证

书
高级 181087773

给排

水

5be6cc0f7

8ec4df182

5f257e978

060dd

是

13 联络员 陈忠全
高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45219451010

2079
土建

4d0ba9ad1

d0446f6b9

237111e0b

c886c

是

14
强电工程

师
李兆文

高级工

程师
职称证书 高级 1552416

建筑电

气

9b67ab84f8

9a44c781a7

ef26a16f31

18

是

15
弱电工程

师
张海林 工程师 职称证书 中级 21626263

建筑智

能

3391efa891

f05247
是

16
暖通工程

师
胡涛涛

高级工

程师
职称证书 高级 2023B005609

暖通设

计

cc1a2a9bf9

e341c49770

adc94c85ee

22

是

17
测量工程

师
陈成新

高级工

程师
职称证书 高级 9503907

工程测

量

d9f1144a60

e44d1c8778

2f9bb68e50

a1

是

投标人信用情况

1、信用信息情况需从国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台（网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/home）”。

2、国家工商总局“国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/index.html ）”。

3、“信用中国”（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）

4、“深圳市住房和建设局红色警示、行政处罚及建筑市场劳资纠纷曝光台（网址：

http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/）”。

以上述网址查询结果为准，投标人需提供真实查询网址及截图。

备注：具体要求详见《资信标要求一览表》。



1、投标人已完成类似项目的业绩（牵头单位）

投标人近五年同类业绩

序号 工程名称 工程类型 项目所在地 合同签订日期
合同金额

(万元)
备注

1
汇智研发中心施工

总承包工程
建筑总承包 深圳市宝安区 2018.04.20 109770.83

2
宏发万悦山大厦1、

2、3栋主体工程
建筑总承包 深圳市光明区 2019.09.30 91736.08

3

宏发万悦山璟庭8、

9、10、11 栋主体

工程

建筑总承包 深圳市光明区 2021.04.06 74747.00

4

宏发万悦山名庭 4

栋、5栋、6栋、7

栋

建筑总承包 深圳市光明区 2019.05.10 38697.00

5 蓝湾湖畔项目 建筑总承包
防城港市港口

区
2018.11.08 30960.00

6

吉利邻里中心（思

瑞达 5号广场）（一

期）

建筑总承包
上饶经济技术

开发区
2021.07.16 28304.09



（1）汇智研发中心施工总承包工程

































（2）宏发万悦山大厦 1、2、3 栋主体工程





























（3）宏发万悦山璟庭 8、9、10、11 栋主体工程

































（4）宏发万悦山名庭 4 栋、5 栋、6 栋、7 栋





























（5）蓝湾湖畔项目





























































（6）吉利邻里中心（思瑞达 5 号广场）（一期）





































2、投标人拟派项目经理业绩（由联合体牵头单位派出）

工程

类型
工程名称 工程类型 项目所在地

合同签订日

期

合同金额(万

元)

项目负责

人姓名

建筑

总承

包

宏发万悦山

大厦 1、2、3

栋主体工程

建筑总承包
深圳市光明

区
2019.09.30 91736.08 吴能健

建筑

总承

包

宏发万悦山

名庭 4栋、5

栋、6栋、7

栋

建筑总承包
深圳市光明

区
2019.05.10 38697.00 吴能健



（1）宏发万悦山大厦 1、2、3 栋主体工程





























（2）宏发万悦山名庭 4 栋、5 栋、6 栋、7 栋





























3、项目管理机构

项目管理人员的经验与水平

序

号

在本项

目担任

的职位

姓名 职称

上岗资格证明

社保查询验

真码

是

否

驻

场

证书名称 级别 证号 专业

1
项目经

理
吴能健

高级工

程师

建造师

注册证

书

一级

桂

14520172017

08289

建筑

7bbb730c4

e214f70be

0e0fecc38

1e3cf

是

2
项目副

经理
韦成发

高级工

程师

建造师

注册证

书

一级

桂

14520172018

09511

建筑

7779ee0e9

04c442884

7641c0bd0

b67ed

是

3
技术负

责人
邱志壹

高级工

程师

职称证

书
高级

GX120220276

55

工业

与民

用建

筑

7c4f8ff04

b9e4a598a

9439cc647

1fecb

是

4
安全主

任
黄贤来

高级工

程师

安全生

产考核

合格证

书

高级

桂建安 C3

(2020）

0009114

土木

工程

61f599856

f8d4743a5

65916bbff

dfd64

是

5
质量主

任
韦福开

高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45219451060

0893
土建

31c5fda4b

1534619ba

5f8379e01

fd7dc

是

6

相关专

业工程

师

张亚强
高级工

程师

职称证

书
高级

GX120220268

95
建筑

3fc74ffc8

13d4a8e8f

3399934cf

9ca0c

是

7
造价工

程师
张燚

高级工

程师

造价工

程师注

册证书

一级

建

[造]1114450

0004774

土木

建筑

68d8b6a27

f3e43ca91

8af42ab28

622ba

是

8 质检员 刘媛莲
高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45219451060

1252
土建

631461b0a

bc440debc

cc66f52c0

2b3dc

是

9 安全员 苏波
高级工

程师

安全生

产考核

合格证

高级

桂建安 C3

（2004）

0007861

建筑

73b4272ca

e1f424799

aa506459d

是



书 80c15

10 资料员 禤明明
高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45209451140

3319
建筑

dd9eda445

a3742119e

b6c521103

95668

是

11
劳资专

管员
冯莎莎 工程师

职业培

训合格

证书

中级
45209451130

4486
建筑

862c48afd

0ab4507bc

e59cb4cc0

46900

是

12
管线工

程师
王丽丽

高级工

程师

职称证

书
高级 181087773

给排

水

5be6cc0f7

8ec4df182

5f257e978

060dd

是

13 联络员 陈忠全
高级工

程师

职业培

训合格

证书

高级
45219451010

2079
土建

4d0ba9ad1

d0446f6b9

237111e0b

c886c

是

14
强电工程

师
李兆文

高级工

程师
职称证书 高级 1552416

建筑电

气

9b67ab84f8

9a44c781a7

ef26a16f31

18

是

15
弱电工程

师
张海林 工程师 职称证书 中级 21626263

建筑智

能

3391efa891

f05247
是

16
暖通工程

师
胡涛涛

高级工

程师
职称证书 高级 2023B005609

暖通设

计

cc1a2a9bf9

e341c49770

adc94c85ee

22

是

17
测量工程

师
陈成新

高级工

程师
职称证书 高级 9503907

工程测

量

d9f1144a60

e44d1c8778

2f9bb68e50

a1

是



项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 吴能健
高级工程

师

建造师注册

证书
一级 桂 1452017201708289 建筑

项目副经

理
韦成发

高级工程

师

建造师注册

证书
一级 桂 1452017201809511 建筑

技术负责

人
邱志壹

高级工程

师
职称证书 高级 GX12022027655

工业与

民用建

筑

安全主任 黄贤来
高级工程

师

安全生产考

核合格证书
高级

桂建安 C3 (2020）

0009114

土木工

程

质量主任 韦福开
高级工程

师

职业培训合

格证书
高级 452194510600893 土建

相关专业

工程师
张亚强

高级工程

师
职称证书 高级 GX12022026895 建筑

造价工程

师
张燚

高级工程

师

造价工程师

注册证书
一级 建[造]11144500004774 土木建

筑

质检员 刘媛莲
高级工程

师

职业培训合

格证书
高级 452194510601252 土建

安全员 苏波
高级工程

师

安全生产考

核合格证书
高级

桂建安 C3（2004）
0007861 建筑

资料员 禤明明
高级工程

师

职业培训合

格证书
高级 452094511403319 建筑

劳资专管

员
冯莎莎 工程师

职业培训合

格证书
中级 452094511304486 建筑

管线工程

师
王丽丽

高级工程

师
职称证书 高级 181087773 给排水

联络员 陈忠全
高级工程

师

职业培训合

格证书
高级 452194510102079 土建

强电工程

师
李兆文

高级工程

师
职称证书 高级 1552416 建筑电

气

弱电工程

师
张海林 工程师 职称证书 中级 21626263 建筑智

能

暖通工程

师
胡涛涛

高级工程

师
职称证书 高级 2023B005609 暖通设

计

测量工程

师
陈成新

高级工程

师
职称证书 高级 9503907 工程测

量



（1）项目经理 吴能健

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 吴能健 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 450603198609161579 手机号码 /

参加工作时间 2008.07.01 从事项目经理（建造师）年限 8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
桂 1452017201708289

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳市宏发

光明房地产

开发有限公

司

宏发万悦山

大厦 1、2、3

栋主体工程

总建筑面积

138095.11

平方米

2019.12.20 至

2023.03.14
已完 合格

深圳市宏发

光明房地产

开发有限公

司

宏发万悦山

名庭 4栋、5

栋、6栋、7

栋

总建筑面积

68088.99 平

方米

2021.04.18 至

2024.04.16
已完 合格



您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 7bbb730c4e214f70be0e0fecc381e3cf













（2）项目副经理 韦成发

项目副经理简历表

姓名 韦成发 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 项目副经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 452223198610087017 手机号码 /

参加工作时间 2011.06.30 从事项目副经理年限 8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
桂 1452017201809511

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳市汇鑫

产业发展有

限公司

汇智研发中

心施工总承

包工程

总建筑面积

309201 平方

米

2018.05.30 至

2023.06.30
已完 合格



您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 7779ee0e904c4428847641c0bd0b67ed













（3）技术负责人 邱志壹

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 邱志壹 性 别 女 年 龄 47 岁

职务 技术负责人 职 称
高级工程

师
学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 452701197512210022

手机号码 / 证件号（职称证书编号） GX12022027655

参加工作时间 2001.07.02 从事技术负责人年限 4年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /

/ / / / / /



您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 7c4f8ff04b9e4a598a9439cc6471fecb







（4）安全主任 黄贤来

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄贤来 证件类型 身份证 证件号码 45010619750118053X

手机号码 / 证件号（C证编号）
桂建安 C3 (2020）

0009114



您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 61f599856f8d4743a565916bbffdfd64











（5）质量主任 韦福开

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 韦福开 证件类型 身份证 证件号码 452502197911022014

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 452194510600893



您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 31c5fda4b1534619ba5f8379e01fd7dc









（6）相关专业工程师 张亚强

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 3fc74ffc813d4a8e8f3399934cf9ca0c







（7）造价工程师 张燚

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 68d8b6a27f3e43ca918af42ab28622ba









（8）质检员 刘媛莲

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 631461b0abc440debccc66f52c02b3dc









（9）安全员 苏波

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 苏波 证件类型 身份证 证件号码 450104196511250039

手机号码 / 证件号（C证编号） 桂建安 C3（2004）0007861



您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 73b4272cae1f424799aa506459d80c15













（10）资料员 禤明明

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 dd9eda445a3742119eb6c52110395668









（11）劳资专管员 冯莎莎

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 冯莎莎 证件类型 身份证 证件号码 45020519890711072X

手机号码 / 证件号 452094511304486



您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 862c48afd0ab4507bce59cb4cc046900









（12）管线工程师 王丽丽

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 5be6cc0f78ec4df1825f257e978060dd







（13）联络员 陈忠全

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 4d0ba9ad1d0446f6b9237111e0bc886c









（14）强电工程师 李兆文

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 9b67ab84f89a44c781a7ef26a16f3118







（15）弱电工程师 张海林









（16）暖通工程师 胡涛涛

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 cc1a2a9bf9e341c49770adc94c85ee22









（17）测量工程师 陈成新

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站 https://www.gx12333.net/form/验证此单据真伪，验

证号码 d9f1144a60e44d1c87782f9bb68e50a1











4、获奖证书（牵头单位）

投标人近五年获奖情况

序号
工程

类型 工程名称 奖项名称
评选奖项的组织

机构
获奖时间 备注

1 建筑 柳州市工人医院总

院搬迁（一期）工程

2022~2023 年度

中国建设工程鲁

班奖（国家优质

工程）

中国建筑业协会 2023.11

2 建筑
北海吾悦广场 33#
购物中心及地下室

A 工程

2022-2023 年度

国家优质工程奖

中国施工企业管

理协会
2023.12

3 建筑
广西人民广播电台

技术业务综合楼工

程

2022-2023 年度

国家优质工程奖

中国施工企业管

理协会
2023.12

4 建筑 柳州市民服务中心

项目

2022-2023 年度

国家优质工程奖

中国施工企业管

理协会
2023.12

5 建筑
中国邮政储蓄银行

广西区分行营运用

房建设项目

2022-2023 年度

国家优质工程奖

中国施工企业管

理协会
2023.12

6 建筑 东兴口岸二桥综合

服务区一期工程

2020-2021 年度

国家优质工程奖

中国施工企业管

理协会
2021.12

7 建筑 防城港市第一人民

医院住院综合楼

2020-2021 年度

国家优质工程奖

中国施工企业管

理协会
2021.12

8 建筑 桂林市临桂新区市

民公园

2020-2021 年度

国家优质工程奖

中国施工企业管

理协会
2021.12











5、承诺函及承诺书（如为联合体投标，则联合体各方均需提供）





6、投标人信用情况（如为联合体投标，则联合体各方均需提供）

（1）“全国建筑市场监管公共服务平台”查询截图

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240546972

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240546972




（2）“国家企业信用信息公示系统”查询截图

查询网址：

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BD43C40DDE5D466AB22BF3F0E87DEEDD548F651D8E9570E49
35043CA11F7EED70F04E17502C1DBA773A02CF8225A502338C44507C35BD9D9E1602090A8
214BE049EC69EC69E59E37921500850085008500802732B219B4688BBDA6E31B8E1D2C7477F
F619D31983A550F73A77D06E5DD43BF1A9F1A9F1A9-1758189675917%7D





（3）“信用中国”查询截图

查询网址：

https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxixiangqing/xyDetail.html?searchState=1&entityType=1
&keyword=%E5%B9%BF%E8%A5%BF%E5%8D%8E%E4%B8%9A%E5%BB%BA%E7%AD%
91%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8&uuid=1a
0b7d52792b6caf5d41dd13bdcc4419&tyshxydm=914506007420950619



查询网址：https://www.creditchina.gov.cn/xinxigongshi/shixinheimingdan/

https://www.creditchina.gov.cn/xinxigongshi/shixinheimingdan/


查询网址：https://www.creditchina.gov.cn/xinxigongshi/zhongdianguanzhushixinmingdan/

https://www.creditchina.gov.cn/xinxigongshi/zhongdianguanzhushixinmingdan/


查询网址：https://www.creditchina.gov.cn/zhuanxiangchaxun/zhongdashuishouweifaanjian/

https://www.creditchina.gov.cn/zhuanxiangchaxun/zhongdashuishouweifaanjian/


查询网址：https://zxgk.court.gov.cn/shixin/

https://zxgk.court.gov.cn/shixin/


（4）“深圳市住房和建设局红色警示、行政处罚及建筑市场劳资纠纷曝光台”

查询截图

红色警示

查询网址：https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html

行政处罚

查询网址：https://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html

https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html
https://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html


建筑市场劳资纠纷曝光台

查询网址：https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/jzscpgt_jcc/index.html

https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/jzscpgt_jcc/index.html

	封面
	投标人已完成类似项目的业绩（牵头单位）
	投标人拟派项目经理业绩（由联合体牵头单位派出）
	项目管理机构
	获奖证书（牵头单位）
	承诺函及承诺书（如为联合体投标，则联合体各方均需提供）
	投标人信用情况（如为联合体投标，则联合体各方均需提供）

